
Het COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS  van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel inzake Vaststellen bestemmingsplan 8e herziening Wielwijk, Crabbehof en 
Zuidhoven, locatie Karel Doormanweg;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op de Wet ruimtelijke ordening, artikel 3.1, 3,6 en 3.8;

b e s l u i t :

de raad voor te stellen
te bepalen dat het voorstel met de beoordeling van de zienswijze deel uitmaakt van dit besluit;
zienswijze 1 ontvankelijk te verklaren;
zienswijze 1 ongegrond te verklaren;
het bestemmingsplan '8e herziening Wielwijk, Crabbehof en Zuidhoven, locatie Karel Doormanweg' 
overeenkomstig het door het college van burgemeester en wethouders bij zijn voorstel overgelegde 
ontwerp vast te stellen. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 18 juni 2024.

Het college van Burgemeester en Wethouders 

secretaris burgemeester

Besluitnummer 2024-0054517


